и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСК

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

От, Of- Q if.& Q oL /z. г.Мензелинск №----- 3 d -
«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета города

М ензелинска М ензелинского муниципального района Республики Татарстан от
29.10.2014 года № 498 «Об утверждении административных регламентов

предоставления прочих муниципальных услуг органами местного
самоуправления»

На основании представления прокуратуры от 10.02.2021 г. № 02-08-03/27
«Об устранении нарушения действующего законодательства», в целях
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Исполнительный комитета города М ензелинска
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города
М ензелинска М ензелинского муниципального района Республики Татарстан
следующие изменения:

1.1 Пункт 1.1 главы 1 приложения 7 дополнить словами:
«, и перечень объектов адресации»;

1.2 Абзац 8 пункта 1.5 главы 1 приложения 7 изложить в следующей
редакции:
«идентификационные элементы объекта адресации» - номера земельных
участков, типы и номера иных объектов адресации;».

1.3 Главу 1 приложения 7 дополнить пунктом 1.6 следующего
содержания:

«5. Объектом адресации являются:
а) здание (строение, за исключением некапитального строения), в том

числе строительство которого не завершено;
б) сооружение (за исключением некапитального сооружения и линейного

объекта), в том числе строительство которого не завершено;
в) земельный участок (за исключением земельного участка, не

относящегося к землям населенных пунктов и не предназначенного для
размещения них объектов капитального строительства);

г) помещение, являющ ееся частью объекта капитального строительства;
д) машино-место (за исключением машино-места, являющегося частью

некапитального здания или сооружения).». /  /
2.Настоящее постановляй© ' подлежи! официальному опубликованию.
3.Контроль за и с п о л щ й ^ й Г ^ р т б я щ е  г с/постановления оставляю за собой.

[ 5 с/ цСп и- /
р гч  *>£>*.» Шлtv /Руководитель 1 I 5 ~ Р.Ф. Ягафаров